
             maršruti velomaršruti laivotājiem, motorlaiva putnu vērotājiem       atvērti objekti 
             darbnīcas degustācija kafejnīca īpašs pasākums

Uz garākajiem maršrutiem lūdzam iepriekš pieteikties. Vēlams arī uz pārējiem!
Nr. kartē 

grūtības pakāpe
    • viegls
    •• vidēji grūts
    ••• grūts

Nosaukums, pulcēšanās vieta, gids/kontaktpersona, tālrunis 9. jūnijs, sestdiena 10. jūnijs, svētdiena

ŠLĪTERE UN ZILO KALNU APKĀRTNE <10
.0

0

<1
1.0

0

<12
.0

0

<13
.0

0

<1
4.0

0

<15
.0

0

<16
.0

0

<17
.0

0

<18
.0

0

<19
.0

0

 2
2.0

0

 0
5.0

0

<0
6.0

0

<0
7.0

0

<0
8.0

0

<0
9.0

0

<1
0.0

0

<11
.0

0

<12
.0

0

<13
.0

0

<14
.0

0

 15
.0

0

1 • Sēnes starp pavasari un vasaru, pie Šlīteres mežniecības, Inita z25932199
4 •• Zilo kalnu noslēpumi, Vīdales centrā pie veikala, Sandra z26532258
5 •• Puiškalna dārgumi, ceļmalā pie Seņķu mājām, Ilze z28734173
6 • Pa vilku takām, Puteru dambja rietumu gals, Andris, z28385025
2 • Šlīteres dabas taka, pie Šlīteres bākas, Ina z28861445

3 •• Slīteres kukaiņiem pa pēdām! autostāvvietā pie Šlīteres bākas,  
Uģis z29971576

23 •• Maršruts Rukšu purvā, pulcēš. Nevejas krustojumā Inese, Agnese z29640959

2 • Rīta putnu koris Slīteres Zilo kalnu kraujā! pie Šlīteres dabas takas,  
Uģis z29971576

1 Pulcēšanās centrs, darbnīcas, tirdziņš pie Šlīteres mežniecības,  
Ruta z29141121

2 Dabas izglītības centrs «Slītere», Šlīteres bāka, Andra z28385025 18.00

1 Ezera meldra brīnumainās pārvērtības un jaunā dzīve, pie Šlīteres mežniecības, 
Harina z26463444, Uģis z29116662

1 Ances muižas amatnieki, pie Šlīteres mežniecības

MAZIRBE UN APKĀRTNE <10
.0

0

<1
1.0

0

<12
.0

0

<13
.0

0

<1
4.0

0

<15
.0

0

<16
.0

0

<17
.0

0

<18
.0

0

<19
.0

0

 2
2.0

0

 0
5.0

0

<0
6.0

0

<0
7.0

0

<0
8.0

0

<0
9.0

0

<1
0.0

0

<11
.0

0

<12
.0

0

<13
.0

0

<14
.0

0

 15
.0

0

7 •• Apkārt Pēterezeriem, Pēterezera dabas takas stāvlaukumā, Jānis z22386129
8 • Pa līvu takām, pie Lībiešu tautas nama, Mazirbē, Edgars, 29463028 Par laiku vienojas piezvanot!

9 • Rākstupīte rakstus raksta, pie Mazirbes internātskolas vārtiem,  
Vilnis z29365230

10 •• Slītere no ūdens puses, Tilts pār Irbes upi, P124 šoseja,  
Raivo, Luīze z29466501, 26399653 

11 Lībiešu tambors un Bukstiņputra, «Stūrīši — Branki» Mazirbē,  
Igors, Gunta z29469165, 29283967 19.00

8 Lībiešu tautas nams un kafejnīca, Mazirbē, Ieva un Teiksma z28603233 16.00

8 Etnogrāfiskā istaba Lībiešu tautas namā, Mazirbē,  
Veronika un Edgars z20383578, 29463028 Pēc pieprasījuma!

12 Lībiešu aubju šūšanas meistarklase, kempings «Pītagi», Košrags,  
Signe z29372728

13 Dabas pētnieks, Mazirbes pludmalē pie stāvlaukuma, Dārta z22433329

KOLKA UN APKĀRTNE <10
.0

0

<1
1.0

0

<12
.0

0

<13
.0

0

<1
4.0

0

<15
.0

0

<16
.0

0

<17
.0

0

<18
.0

0

<19
.0

0

 2
2.0

0

 0
5.0

0

<0
6.0

0

<0
7.0

0

<0
8.0

0

<0
9.0

0

<1
0.0

0

<11
.0

0

<12
.0

0

<13
.0

0

<14
.0

0

 15
.0

0

14 •• Pa Vecročupes lokiem un gravām, Vaides dīķa stāvlaukums, Ērika z27878099
15 • Kolkasraga aplis, Kolkasraga informācijas centrs, Jānis z26486622             Par laiku vienojas piezvanot!
16 •• Jūrtakas pilotpārgājiens gar līča stāvkrastu, Kolkasrags, Ineta z29297797 15.30

17 •• Gar Rīgas līča stāvkrastu ar velosipēdiem, Ēvažu stāvlaukums,  
Ineta z29297797

18 •• Brauciens ar motorlaivu uz Kolkas bāku, Kolkasraga jūrmalā pie zvejnieku ceļa, 
Dženeta z29475692

19 ••• Kolkas bāka – tik tuvu un tik tālu, Kempings «Ūši», Kolka,  
Raivo, Luīze z29466501, 26399653 

20 Lībiešu tautastērpa godināšanas diena – Vanājemā krīzdag. Vecāsmātes lakats, 
Kolkas tautas nams, Dženeta z29475692

DUNDAGA UN APKĀRTNE <10
.0

0

<1
1.0

0

<12
.0

0

<13
.0

0

<1
4.0

0

<15
.0

0

<16
.0

0

<17
.0

0

<18
.0

0

<19
.0

0

 2
2.0

0

 0
5.0

0

<0
6.0

0

<0
7.0

0

<0
8.0

0

<0
9.0

0

<1
0.0

0

<11
.0

0

<12
.0

0

<13
.0

0

<14
.0

0

 15
.0

0

21 •• Dundagas Bānīša maršruts, pie Vecās dzelzceļa stacijas,  
Dundagas TIC z29444395

22 ••• Baron bōgans, pie Dundagas pils, Māra, Dundagas TIC z29444395 16.00

22 Jāņā Mikāna pils teiku tēlu akmens tēlniecības darbu izstādes atklāšana,  
Dundagas pils pagrabā

Dundagā, Dundagas pilī, piektdien, 8.jūnijā, plkst. 13.00 notiks konference  
“Iespējas un izaicinājumi - dzīve aizsargājamā dabas teritorijā”. Uz konferenci pieteikties, rakstot uz xslitere@slitere.lv

Velosipēdu noma Kolkā z29475692; 29135764, Mazirbē z29213412, Valpenē z29469425, Vīdalē z29467556, Košragā z29372728
Vēl iespējamas informācijas korekcijas, tāpēc sekojiet aktualitātēm Slīteres Ceļotāju dienu interneta lapas programmas sadaļā!

Slīteres Nacionālajam parkam - 95!



Amele

Pēterezera  
dabas taka

556 Baron 
bōgans

E9 
Piekrastes 
gājēju taka

Rīgas 
jūras 
līcis

Piški meŗ

BALTIJAS 
JŪRA
Sūr meŗ

ROJA

VALDEMĀRPILS

Kolkas 
pagasts

ROJAS 
NOVADS

TALSU 
NOVADS

VENTSPILS 
NOVADS Dundagas 

pagasts

DUNDAGADUNDAGA

Melnsils

Vīdale

Dūmele

Kaļķi

Āži

Muņi

Cirstes
Lapmežciems

Lateve

Piltene
Puiškalnciems

Pilsupe

Pāce

Irb
e

Ostupe

Rūšupe

Puteru 
ezers

Rukšu 
purvs

Ķurbe

Kalnmuiža
Plintiņi

Lube

Anuži
Lubezere

Tiņģere

Īve
Valpene

Cīruļi

Pūņas

Ģibzde

Lonaste Sabdagas

Silciems
Pāce

Jaundundaga

Rude

Neveja

Oste

Jaunmuiža

Sūde

Mazirbe

Sīkrags

Košrags

Pitrags

Saunags

Vaide

Pūrciems

ĒvažiBažu purvs

I r b e s  š a u r u m s

S l ī t e r e s 
N a c i o n ā l a i s 

p a r k s

Ģipka

Z i l i e   k
a

l n
i

Raķupe

KOLKAKOLKA

ŠLĪTEREŠLĪTERE

Liepniekvalka 
alas

Dundagas pils

Šlīteres bāka 
Pulcēšanās centrs

Slītere no  
ūdens puses

Kempings 
“Ūši”

Lībiešu Tautas nams
"Pītagi"

"Stūrīši"

Kolkas  
luterāņu  
baznīca

Mazirbes  
luterāņu baznīca

Valpenes  
piramīda

Trumpe (M
azupe)

Lielirbe

Kubalu  
skola-muzejs

P125

P131

P126

P125

P125

P124

P77

Ēvažu
stāvkrasts

Kaļķupes 
ieleja

Priežu  
dabas taka

Ragu 
kolekcija

Kolkas bāka

Kolkasrags

V1411
V1411

➥

➦

➪

➬ ➫

➨

➩

➤

➣

➶

➷

➵

➧

➲

➴

➮
➯
➳

➱

➭

➠➢

42,5 29,5 14 10,1 Kolka
27,1 21,2 5 Košrags
24 18,5 Mazirbe

14,3 Šlītere
Dundaga

Vecmājupe
Priežbogi

Cekuļi

Jaundzirnieki

Vecmājas
Trīskalniņi

Cepeļlejas
Mierkalni

Jaunšlīteri

Strautmaļi

Šlīteres
pusmuiža, 
mežniecība

Pulcēšanās 
centrs,
tirdziņš

Avotiņš

Šlītere
Kalnpļavnieki

Šlīteres 
dabas taka

Šlīteres bāka 

0,
9 

km

P125

➡

➢ ➠

M
ērogs 1 km

Mērogs 1 km

Ventspils 85

Mazirbe 18
Kolka 29,5

Dundaga 14

RĪGA 154

RĪGA 150
Talsi 33

Dundagas novads

Šlītere


